АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2015 №  267

             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении

градостроительного плана

земельного участка

Маркеленкова А.А.

Рассмотрев заявление Маркеленкова Алексея Алексеевича от 07.12.2015г.

№ 168 о подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка

расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи

ул. Понятовская, торговая площадь, Администрация муниципального образования

Ершичский район Смоленской области постановляет:

Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым

№ 67:09:0120106:36 расположенного по адресу:  Смоленская область, Ершичский

район с. Ершичи ул. Понятовская, торговая площадь, находящегося в

собственности Маркеленкова Алексея Алексеевича (свидетельство о

государственной регистрации права серия 67-АБ № 993886 от 29.05.2012 года).

Глава муниципального образования -

Ершичский  район Смоленской области                                              К.Н. Серенков